
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                       

                
 
 
 

Iscritta al n. 186 Registro delle Determinazioni in data 14.10.2005    
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione di €. 383,98 per l’acquisto carburante Ufficio 
Messi e Ufficio Cimitero. Convenzione Consip con la Ditta Esso Italiana s.r.l. Roma. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 18.10.2005 al 02.11.2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, 

in virtù del D.L.vo n.  267/2000; 

 Premesso che i dipendenti dell’Ufficio Messi e del Cimitero hanno la necessità di utilizzare 

per esigenze d’ufficio le macchine di proprietà del Comune; 

 Precisato che per il rifornimento di carburante è in corso una convenzione CONSIP con la 

Esso Italiana s.r.l. giusta determinazione n. 33 del Settore Affari Generali del 23.02.04; 

 Dato atto che, la Ditta interessata ha effettuato la fornitura di carburante nei mesi di luglio, 

agosto e settembre 2005; 

 Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione delle fatture per un totale di €. 330,09 quota 

relativa ai mezzi dell’Ufficio Messi e di €. 53,89  quota relativa ai mezzi dell’Ufficio Cimitero per un 

totale complessivo di €. 383,98 IVA compresa; 

 Viste le fatture n. 920/217051 del 31/07/05 di €. 99,62; la n. 920/234098 del 15/08/05 di €. 

3,88; la n. 920/234099 del 15/08/05 di €. 83,60; la n. 920/266628 del 15/09/05 di €. 38,74; la n. 

920/266629 del 15/09/05 di €. 64,91; la n. 920/248903 del 31/08/05 di €. 93,22 della Ditta Esso 

Italiana S.r.l.; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n.  267/2000; 

 

 

DETERMINA 
 
 

1) Per quanto in narrativa, liquidare alla Ditta Esso Italiana s.r.l. per la fornitura di carburante 

per i mezzi utilizzati dall’Ufficio Messi e l’Ufficio Cimitero nei mesi di luglio, agosto e 

settembre  2005 con il corrispettivo complessivo di 383,98 IVA compresa; 

2) Imputare la spesa di €. 183,09 al cap. 10150; di €. 147,00 al cap. 11040 e di €. 53,89 al cap. 

31880 del bilancio 2005; 

3) Liquidare la somma complessiva di €. 383,98 alla Ditta Esso Italiana S.r.l.; 

4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale, 

al Capo Settore Affari Generali, all’Ufficio Messi, all’Ufficio Cimitero; 

5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la regolarità 

della spesa e la capienza del capitolo di bilancio ai sensi dell’art. 151 comma 4 del 

T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


